(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus II. Lib. XX. f. 46 t. Monumenta 166.)

CCCXLIV.

1391. Október 6.

IX . B on ifác% p á p a  Péterfi T a m á s fe h é rv á r i kanonokot p á p a i  káp lán n á n e v e li  ki.

Bonifacius etc. Dilecto filio Magistro Thome Petri, scolastico ecclesie beate 
Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, capellano nostro salutem. Virtutibus 
clarus. . . . Datum Rome apud sanctum Petrum quinto nonas octobris Pontificatus 
nostri anno secundo.

(Regesta Vaticana. Volumen 313. f. 192. Monumenta 168.)

CCCXLV.

i jg i. December 2g.

IX . B on ifác£ p á p a  M ik ló s  v eszp rém i kanonoknak erdé ly i kanonokságot adom ányom

Bonifacius etc. Dilecto filio archidiacono de Kikilleu in ecclesia Transilvana 
salutem etc. . . . Volentes igitur dilectum filium Nicolaum Petri, canonicum 
ecclesie Vesprimiensis, . . . favore prosequi speciali gratioso, . . . mandamus, qua
tenus, si dictum Nicolaum ad hoc ydoneum esse reppereris, ei de canonicatu 
ecclesie Transilvane . . . provideas . . . Non obstantibus, . . . quod dictus Nicolaus,

Monum. episcopatus Vesprim. II.
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ut asseritur, canonicatum et prebendam predicte ecclesie Vesprimiensis diocesis ac 
parochialem ecclesiam sancti Laurentii de Ewsi, Vesprimiensis diocesis, noscitur 
obtinere. Volumus autem quod dictus Nicolaus, quam primum vigore presentium 
fuerit dignitatem, vel personatum seu officium curatum pacifice assecutus, paro
chialem ecclesiam prefatam, quam, ut prefertur, obtinet, quamque ex tunc vacare 
decernimus omnino, prout etiam dictus Nicolaus ad id se sponte obtulit, dimit
tere teneatur. Datum Rome apud sanctum Petrum quarto kalendas Januarii 
anno tertio.

(Regesta Datariæ Bonifacii IX. Annus III. Lib. XXX. f. 171 t. Monumenta 182.)

CCCXLVI.

1392. Ja n u á r 30 — A p r il  18.

A  M atern u s v e szp ré m i p ü spök  részérő l R óm ában  fize te n d ő  m egerősítési d íja k  tárgyában

kiá llíto tt nyila tkoza t.

Anno nativitatis domini nostri Jesu Christi millesimo trecentesimo, nona
gesimo secundo indictione tertiadecima, in alma urbe, ubi prefatus dominus nos
ter1 cum sua Romana curia feliciter residet in thesauraria apostolice camere, 
coram et presentibus quibus supra, die vero martis, penultima dicti mensis Januarii 
reverendus pater dominus Jacobus prepositus sancti Georgii Strigoniensis, domini 
nostri pape referendarius, dominus Adam de Nesetics decretorum doctor, canonicus 
Olomucensis, dominus Mauricius archidiaconus Sathmariensis et canonicus Tran- 
silvanus et dominus Johannes rector parochialis ecclesie in Nepomuk vicarius 
ecclesie, dominus Gregorius archidiaconus Cracoviensis et dominus Thomas Racz 
canonicus prebendatus ecclesie sancte Marie Alberegalis Vesprimiensis diocesis, 
tanquam principales et private persone, obligantes se et eorum bona et beneficia, 
promiserunt camere et collegio pro communi servitio domini Martini electi Ves
primiensis noningentos florenos auri de camera et quinque servitia consveta.

XVIII. Cardinales.
Indictione XV. die XVIII. Aprilis predictus dominus Jacobus obligatus pre- 

sentavit mandatum sufficiens in personam sui, ad obligandum se de novo, et se 
obligavit recurrentibus terminis.

Item recognovit camere et collegio pro communi servitio domini Benedicti, 
antea predecessoris sui, alios noningentos similes florenos et quinque servitia 
consveta ; solvendo medietatem promissi in festo assumptionis beate Marie vir-

1 Bonifacius IX.
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ginis proxime futuro, et aliam' medietatem in festonativitatis domini nostri Jesu 
Christi extunc proxime secuturo; et recognitus similibus modis et terminis suc
cessive, et presentare mandatum sufficiens ratihabitionis obligationis huiusmodi 
vel de novo se obligandi in primo termino solutiones facte . . .

XX. Cardinales.
(A vaticáni levéltárban: Obligationes Collegii. Vol. 590. fol 112.)

CCCXLVII.

13g 2. Február 23.

I X . B on ifác% p á p a  A lö rs i M á ty á s  fe h é rv á r i  kanonoknak a  fe h é rv á r i  spen t-M ik lós-

prépostságot a d o m á n yo zza .

Bonifacius etc. Venerabili fratri Episcopo Monopolitano et dilectis filiis 
abbati monasterii sancti Aniani de Tihonio ac lectori ecclesie beate Marie Albe- 
regalis, Vesprimiensis diocesis, salutem etc. . . . Vite ac morum honestas, . . . 
super quibus apud nos dilectus filius Mathias Petri de Allwrs, canonicus ecclesie 
beate Marie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, . . . commendatur . . . Cum itaque, 
sicut accepimus, prepositura, magistratus nuncupata, in ecclesia sancti Nicolai extra 
muros Albensis, dicte diocesis, ex eo, quod dilectus filius Martinus Pauli, frater 
domus sancti Pauli primi heremite prope Budam, ordinis sancti Augustini, dicte 
diocesis, tunc clericus secularis existens ac dictam preposituram obtinens domum 
ipsam ingressus in ea per fratres eiusdem domus fieri consuetam professionem 
emisit regularem, vacet ad presens, . . . mandamus, quatenus . . . preposituram 
predictam, cujus fructus . . . ducentorum et quinquaginta florenorum auri . . . 
valorem annuum . . . non excedunt, . . . eidem Mathie . . . assignare curetis . . . 
Non obstantibus, . . . quod idem Mathias, ut asserit, super canonicatu et prebenda 
beate Marie predicte, quorum possessionem nundum habet, et quorum fructus 
quinquaginta florenorum auri . . . valorem annuum non excedunt, unam pro se et 
contra quendam adversarium suum in palatio apostolico litigando, . . . diffinitivam 
sententiam reportavit, et nos nuper sibi de prefate sancti Nicolai ac Vesprimiensis 
sub expectationibus prebendarum nec non dignitatis, personatus vel officii cum 
cura vel sine cura eiusdem Vesprimiensis ecclesiarum canonicatibus gratiose con
cessimus provideri. Volumus autem, prout idem Mathias id sponte voluit, quod, 
quamprimum ipse vigore presentium prefatam preposituram fuerit pacifice asse
cutus, predicta concessionis gratia in ecclesia Vesprimiensi . . . sint cassa et irrita . . . 
Datum Rome apud sanctum Petrum septimo kalendas Martii anno tertio.